Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

AVISO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO SESAP

Objeto: “ CREDENCIAMENTO DE CLINICAS DE DIAGNÓSTICOS E
SERVIÇOS DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
MAMOGRAFIA”
Processo Administrativo:
Período de recebimento dos documentos
12:00 e das 13:30 às 16:00
Local: Sede da Secretaria de Saúde Pública
8.850, Vila Mirim - Praia Grande.

 A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande,
Pública, torna público que, na
recebimento e abertura dos documentos para o Credenciamento de Clínicas de Diagnósticos e
Serviços de Saúde no Município de Praia Grande/SP para a realização de Exames de
Mamografia, de conformidade com as condições do Edital

Valor total para retirada do edital:
Local e horário para pagamento da taxa:
- das 11:00 às 16:00 hs; Banco do Brasil
Local e horário para retirada
Praia Grande, junto ao Divisão de Compras
íntegra através do site www.praiagrande.sp.gov.br

Praia Grande, 12 de Setembro

Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO SESAP n°. 01/2013

CREDENCIAMENTO DE CLINICAS DE DIAGNÓSTICOS E
SERVIÇOS DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE

Processo Administrativo: 19.082/2013
recebimento dos documentos: 17/09/2013 à 10/10/201

0hs. Nos dias Úteis.
Sede da Secretaria de Saúde Pública sito à Avenida Presidente Kennedy, nº

Praia Grande.

Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde
torna público que, nas datas, horários e local acima assinalados

recebimento e abertura dos documentos para o Credenciamento de Clínicas de Diagnósticos e
Serviços de Saúde no Município de Praia Grande/SP para a realização de Exames de

, de conformidade com as condições do Edital.

do edital: R$ 25,83 (Vinte e cinco reais e oitenta e três
Local e horário para pagamento da taxa: Bancos, Banespa - das 11:00 às 16:00 hs; Bradesco

das 11:00 às 16:00 hs; Banco do Brasil - das 09:00 às 14:00 hs.
Local e horário para retirada do edital: Avenida Presidente Kennedy, nº 8.850

Divisão de Compras, das 09:00 às 15:30 hs, ou, gratuitamente
www.praiagrande.sp.gov.br .

Setembro de 2013.

FRANCISCO JAIMEZ GAGO

 SECRETÁRIO DE SAÚDE PÚBLICA

Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

CREDENCIAMENTO DE CLINICAS DE DIAGNÓSTICOS E
SERVIÇOS DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE

/2013 das 09:00 as

Avenida Presidente Kennedy, nº

Secretaria de Saúde
s, fará realizar o

recebimento e abertura dos documentos para o Credenciamento de Clínicas de Diagnósticos e
Serviços de Saúde no Município de Praia Grande/SP para a realização de Exames de

oitenta e três centavos).
das 11:00 às 16:00 hs; Bradesco

8.850, Vila Mirim -
gratuitamente na